ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-01/2016

ПК-05/6425 от 06.05.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…>

рассмотрев дело №05-1/2016 по признакам нарушения НАО «Национальная
спутниковая компания» (197101, г. Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, д.16,
корпус 1 лит.В, ИНН 7733547365) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в экономически
необоснованном повышении стоимости услуг в 2015 и 2016 годах по договору от
31.12.2012 №865 на обеспечение доступа к сети связи в целях распространения
телеканала «ТНВ-Планета»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных документов, руководствуясь
пунктами 2 и 3 части 1, частью 5, статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», дело №05-417/2015 было отложено.

В соответствии с частями 1 и 5.1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №05-01/2016 до 13 октября 2016 года.

<…>